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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Jadwal Kuliah R.RA403 Senin   15:40-18:10
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Dosen : D890286 - LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

HARI

/
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Penjeasan Kuliah dan materi pertama: konsepp dasar IPS 

untuk digunakan pada pembelajaran IPS di SD

 24 LELLY QODARIAH

 2 Senin

29 Sep 2025

Karakteristik Peserta Didik SD dalam Pembelajaran IPS  25 LELLY QODARIAH

 3 Senin

6 Okt 2025

Ruang Lingkup Materi IPS di SD (Kurikulum Merdeka dan 

Pembelajaran mendalam (Deep Learning)

 22 LELLY QODARIAH

 4 Senin

13 Okt 2025

Ruang Lingkup Materi IPS di SD (Kurikulum Merdeka 

dan Pembelajaran mendalam (Deep Learning)

 25 LELLY QODARIAH

 5 Senin

20 Okt 2025

Pembelajaran Berbasis Proyek (Project Based Learning) 

dan Inkuiri Sosial

 23 LELLY QODARIAH

 6 Senin

27 Okt 2025

Pembelajaran Berbasis Proyek (Project Based Learning) 

dan Inkuiri Sosial

 25 LELLY QODARIAH

 7 Senin

3 Nov 2025

Pembelajaran Berbasis Proyek (Project Based Learning) 

dan Inkuiri Sosial

 25 LELLY QODARIAH

 8 Senin

24 Nov 2025

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  25 LELLY QODARIAH
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/
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JML
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HADIR
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 9 Senin

1 Des 2025

Presentasi Flipbook pada media pembelajaran IPS  25 LELLY QODARIAH

 10 Senin

8 Des 2025

Presentasi Flipbook pada media pembelajaran IPS  25 LELLY QODARIAH

 11 Senin

15 Des 2025

Praktek media pembelajaran IPS menggunakan 

teknologi: Google clasroom kelompok 5 dan 6

 25 LELLY QODARIAH

 12 Senin

22 Des 2025

MEMAKNAI STEAM DALAM INOVASI PEMBELAJARAN IPS  25 LELLY QODARIAH

 13 Senin

29 Des 2025

Memaknai Steam Dalam Inovasi Pembelajaran IPS  25 LELLY QODARIAH

 14 Senin

5 Jan 2026

Memaknai Steam Dalam Inovasi Pembelajaran IPS  25 LELLY QODARIAH

 15 Kamis

22 Jan 2026

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  25 LELLY QODARIAH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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: 01025050 - Pendidikan IPS di SD
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025070 NAJWA SYIFA 12  80X V X V X V V V V V V V V V V

 2 2401025006 AISYAH SASKIA ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025007 NILA AMALIA KHAIRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025017 SYIFA FADHILATUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025039 DINI DESTI PERMATA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401025051 NADILA KHAIRI DESNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025058 RADYA SYIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025060 DIAH AYU NURJANAH 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 9 2401025069 ADZRA AQILAH FELISIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025084 SILMI LISANI CAHYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025092 RIFDAH KHOIRUNNISAA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 12 2401025093 ZIHAN CITRA HANIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025095 ENNO RAHMA NURHALIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025101 EIFELINE RAMADHANI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025108 NAJMAH FHIL NAWAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025130 ALYA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401025137 SABRINA DEANISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401025139 HILDA RAHMA KHAERUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401025148 MARIA ADELINA SILALAHI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401025152 LUQMANUL HAKIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401025162 RAHMAH WIDIASSUBKHI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025050 - Pendidikan IPS di SD

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025167 AUDYA AFTA YUDITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401025171 SHEPIA MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401025173 SITI SARAH MAULIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2401025174 SHERLY ZAHRA LUTFI AMALIA 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  25  22  25  23  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25
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NO N I M
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan IPS di SD

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 1 2001025070 NAJWA SYIFA  0 0  0 0 E 0.00

 2 2401025006 AISYAH SASKIA ZAHRA  78 86  86 82 A 83.20

 3 2401025007 NILA AMALIA KHAIRUNISA  78 86  84 84 A 82.60

 4 2401025017 SYIFA FADHILATUNNISA  72 86  79 82 B 78.60

 5 2401025039 DINI DESTI PERMATA SARI  83 86  89 81 A 85.80

 6 2401025051 NADILA KHAIRI DESNISA  80 86  89 84 A 85.20

 7 2401025058 RADYA SYIFA  80 86  86 82 A 83.80

 8 2401025060 DIAH AYU NURJANAH  81 86  81 82 A 82.10

 9 2401025069 ADZRA AQILAH FELISIANA  85 86  81 85 A 83.60

 10 2401025084 SILMI LISANI CAHYA  82 86  84 85 A 83.90

 11 2401025092 RIFDAH KHOIRUNNISAA  86 86  81 85 A 83.90

 12 2401025093 ZIHAN CITRA HANIFA  76 86  81 85 A 80.90

 13 2401025095 ENNO RAHMA NURHALIZA  80 86  79 82 A 81.00

 14 2401025101 EIFELINE RAMADHANI PUTRI  78 86  86 82 A 83.20

 15 2401025108 NAJMAH FHIL NAWAL  78 86  89 80 A 84.20

 16 2401025130 ALYA RAHMAWATI  84 86  82 84 A 83.60

 17 2401025137 SABRINA DEANISA  78 86  79 82 A 80.40

 18 2401025139 HILDA RAHMA KHAERUNISA  82 86  82 84 A 83.00

 19 2401025148 MARIA ADELINA SILALAHI  85 86  81 84 A 83.50

 20 2401025152 LUQMANUL HAKIM  84 86  79 85 A 82.50

 21 2401025162 RAHMAH WIDIASSUBKHI  85 86  81 84 A 83.50

 22 2401025167 AUDYA AFTA YUDITRI  83 86  82 86 A 83.50

 23 2401025171 SHEPIA MAHARANI  78 86  84 84 A 82.60

 24 2401025173 SITI SARAH MAULIDA  80 86  79 84 A 81.20

 25 2401025174 SHERLY ZAHRA LUTFI AMALIA  78 86  79 80 A 80.20

LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

Ttd


	SK Menagajar Genap 2025 - 2026 Berita Acara, Daftar Hadir, Nilai Mata Kuliah - Pendidikan IPS di SD 3B.pdf (p.1-7)
	SK Menagajar Genap 2024-2025 Berita Acara, Daftar Hadir, Nilai Mata Kuliah -.pdf (p.1-3)
	2025 - 2026 - GASAL - SK MENGAJAR.pdf (p.1-2)
	67ce.pdf (p.3)

	Pendidikan IPS di SD 3b 1.pdf (p.4-5)
	Pendidikan IPS di SD 3b.pdf (p.6-7)

	sk menagajar genap 2025 - 2026 berita acara, daftar hadir, nilai mata kuliah - pendidikan ips di sd 3b 1.pdf (p.8)

